

2%
NUO GPM

ORDO SANCTI
CASIMIRI



ŠV. KAZIMIERO
ORDINAS

AČIŪ, KAD BUVOTE SU MUMIS IKI ŠIOL !

KVIEČIAME PRATĘSTI JŪSŲ 2% NUO GPM SKYRIMĄ
PRASMINGIEMS DARBAMS IR ŠIEMET.

Gautą 2 proc. paramą nuo gyventojų GPM skyriame Ordino vykdomoms socialinės pagalbos ir atskirties mažinimo programoms: „Išlikimas II“, „Mažojo princo dirbtuvės“, „O.S.C. Žinių ringas“, „Labdarių salonai“ ir kt. Būrėme ir telkėme savanorius prasmingiems darbams, puoselėjome dalijimosi ir labdaros tradicijas, skatinome kartu paremti jaunuosius Lietuvos talentus, kūrėjus, menininkus. Padėjome silpniems senoliams, nuteistiesiems ir vaikams.

Kviečiame pasižiūrėti jamžintas 2017-2018 metų renginių akimirkas leidinio fotokronikoje.

IŠLIKIMAS II

SOCIALINĖS PAGALBOS PROJEKTAS

2018.06.10 Akustinės terapijos ir regeneracijos kabineto atidarymas Senjorų socialinės globos namuose. Bendradarbiavimo sutarties ir įrangos perdavimo akto pasirašymas. Kabineto įrengimas – ordino socialinės pagalbos projekto „Išlikimas II“ dalis.

Renginyje terapiją pristatė prof. V. Aleksienė.

Toks pat virbroakustinės terapijos kabinetas prieš keletą metų Ordino iniciatyva buvo įrengtas ir iki šiol veikia Dotnuvos slaugos namuose.



Mažojo princio
dirbtuvės



Kasmet Tėvo dieną vaikus kviečiame į su aviacija susijusius objektus. Susitikimas buvo ypač įdomus ir mažiems, ir dideliems, nes lankėmės ne tik daugumai gerai pažįstamame Vilniaus oro uoste, bet ir Valstybės sienos apsaugos tarnyboje Paluknyje.



2017. 05.12 Bezdonių „Saulėtekio“ pagrindinėje mokykloje vyko Mažojo princio dirbtuvių renginys – čia svečiavosi „Barclays“ technologijų centro savanoriai. Kompanijos darbuotojai vaikus supažindino su informacinių technologijų specialisto profesija, mokė saugaus elgesio interneto erdvėje. Dirbtuvių metu vaikai kartu su technologijų ekspertais rinko kompiuterius – šis praktinis užsiėmimas sudomino tiek berniukus, tiek ir mergaites, vaikai turėjo ne vieną įdomų klausimą.

Mažojo princio
dirbtuvės



Mažojo princio
dirbtuvės



2017.05.23 Vaikams reikia įkvepiančio pavyzdžio ir svajonių, nes kiekvieno jų širdyje gyvena Mažasis princas. Tuo įsitikinę Šv. Kazimiero ordino vadovai ir nariai, „Mažojo princio dirbtuves“ Kėdainiuose, kuriose vaikai ir jų šeimų nariai dalinsis širdžių šiluma, kurs ir puoselės savo svajones.





GAIDŲ PYNĖ

MUZIKUOJANČIŲ ŠEIMŲ FESTIVALIS - KONKURSAUS

2017.11.17 festivalio-konkurso „Gaidų pynė“ laureatai apsilankė Varėnos globos namuose. Mažas jaukus globos namų namelis su nedidele gyventojų bendruomene nekantriai laukė ir šiltai sutiko svečius. Savo darbus trumpam atidėjo net ir globos namų personalas. Pamuzikuoti atvyko du muzikuojančių šeimų ansambliai, kurie muzikos garsais užpildė nedidelę globos namų salę, dalinosi savo širdies šiluma, gyventojams dovanojo savo dėmesį ir talentą. Tai festivalio-konkurso laureatai – Styginių instrumentų kvartetetas iš Alytaus (mama Ingrida Krikščiūnienė, altas, dukros Gabija ir Erika Krikščiūnaitės, smuikai, bičiulė Barbora Gailiūtė, violončelė, taip pat dalyvavo bičiulė Izabelė Gervelytė, smuikas) ir „Linksmieji trimitai“ iš Vilniaus (tėtis Vladimir Školnyj ir sūnus Jonas Školnas).



2017.06.04 minėdami Tėvo dieną, Muzikuojančių šeimų festivalio „Gaidų pynė“ dalyviai ir organizatoriai atvyko į Vilniaus Senjorų socialinės globos namus muzikos garsais pasveikinti jų gyventojus ir darbuotojus. Koncerto susirinko pasiklausyti beveik 100 klausytojų – senjorai ir personalas. Muzikos garsais salę užpildė šeimos ansamblis „Saulė, Pijus ir draugai“ – mama Birutė Asevičiūtė, dukra Saulė Asevičiūtė ir draugas Pijus Česaitis.





ŠV. KAZIMIERO ORDINAS
ORDO SANCTI CASIMIRI



KAUNO NTI-PN

„O.S.C. Žinių ringas“ – intelektualus komandinis žaidimas, pagalbos projekto „Išlikimas II“ dalis, vykdytas Kauno nepilnamečių tardymo izoliatoriuje - pataisos namuose.

Programos tikslas – plėtoti nuteistųjų socializacijos galimybes, tobulinant socialines kompetencijas.

Dalyvo 6 suburtos nuteistųjų ir viena darbuotojų komandos. Taip pat prie projekto prisijungė ir Lietuvos lenkų harcerių skautai.

Susitikimų datos: I – 2017.02.25, II – 2017.03.25, III – 2017.04.29, IV – 2017.05.27, Finalas – 2017.06.17.

O.S.C. „ŽINIŲ RINGAS“



2%
NUO GPM

AČIŪ, KAD BUVOTE SU MUMIS IKI ŠIOL !
KVIEČIAME PRATĘSTI JŪSŲ 2% NUO GPM SKYRIMĄ
PRASMINGIEMS DARBAMS IR ŠIEMET BEI ATEITYJE.

Vieta VMI archyvo brūkšniniam kodui

F R 0 5 1 2 Versija **0 4**

Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos
prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
viršininio 2003 m. vasario 7 d. įsakymu Nr. V-45
(2018 m. gruodžio 21 d. įsakymo Nr. VA-96 redakcija)

Užpildo VMI darbuotojas

1 Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (asmens kodas) **JŪSŲ ASMENS KODAS**

2 Telefonas **JŪSŲ TELEFONO NUMERIS**

3V Vardas **JŪSŲ VARDAS** 3P Pavardė **JŪSŲ PAVARDĖ**

4 Adresas **JŪSŲ ADRESAS**

PRAŠYMAS PERVESTI PAJAMŲ MOKESČIO DALĮ PARAMOS GAVĖJAMS IR (ARBA) POLITINĖMS PARTIJOMS

5 Mokesčių laikotarpis **2 0 1 8** 6S Mokesčio dalį skiriu paramos gavėjams 7S Mokesčio dalį skiriu politinėms partijoms 9S Mokesčio dalį skiriu profesinėms sąjungoms arba profesinių sąjungų susivienijimams 8 Papildomų lapų skaičius

6A Atsisakau mokesčio dalį skirti paramos gavėjams 7A Atsisakau mokesčio dalį skirti politinėms partijoms 9A Atsisakau mokesčio dalį skirti profesinėms sąjungoms arba profesinių sąjungų susivienijimams

Eilutė	E1 Gavėjo tipas	E2 Gavėjo identifikacinis numeris (kodas)	E3 Mokesčio dalies paskirtis	E4 Mokesčio dalies dydis (procentais)	E5 Mokesčio dalį skiriu iki mokesčio laikotarpio
1	2	1 9 1 9 7 0 7 2 4		2, 0 0	2 0 2 1
2				,	
3				,	
4				,	
5				,	
6				,	
7				,	

Gavėjo tipas:
1 – politinė partija
2 – paramos gavėjas
3 – profesinė sąjunga ar profesinių sąjungų susivienijimas

7 768498 993244

Asmuo, pateikęs prašymą **JŪSŲ PARAŠAS** **JŪSŲ VARDAS IR PAVARDĖ**

(parašas) (vardas, pavardė)

Rekvizitai: ASOCIACIJA ŠV.KAZIMIERO ORDINAS
Įmonės kodas: 191970724
Adresas: LABDARIŲ G. 8, VILNIUS, LT-01120
Paramos sąskaitos nr.: LT68 7044 0600 0136 5992

Gyventojų pajamų mokesčio (GPM) įstatymas numato paramos teikimo būdą, kuris nereikalauja iš gyventojų jokių papildomų materialinių išlaidų, tačiau suteikia galimybę paremti labiausiai remtiną, jo nuomone, visuomenei naudingą sritį. Kiekvienas dirbantis Lietuvos gyventojas gali skirti iki 2 procentų nuo per kalendorinius metus gautų pajamų išskaičiuotos pajamų mokesčio sumos pasirinktam ūkio subjektui. Dėkojame už Jūsų paramą.

Rekomenduojame paprasčiausią būdą skirti savo 2 proc. nuo GPM elektroniniu būdu www.vmi.lt

Visa leidinio informacija parengta pagal www.ordinas.lt